
Valparaiso
- „Malá  Strana“



Radnice – úplně        jako u nás



Mládež se setkává na  náměstí  Nezávislosti a organizuje odsud časté demonstrace



po strmých svazích vedou koleje zubatek



Galileo Pollak: „a přesto jede!“ 

130 let 
na kolejích



bez pochyby 

všude telefonní
a elektrické dráty

bez pochyby 
německá 
architektura



tady se potkává svět: 
Australie, Jižní Afrika a Evropa



„rodinná “ fotečka
s nejlepším průvodcem
naší túry 



Slamy vedou „až do nebe“

Downtown, jako všude



některé ulice jsou tak strmé,
že se jimi nedá jezdit



všude polehávají bezprizorní psi 
a příští rok se jedná v čilském parlamentu
o „psím zákoně“, který jim zaručí právo 
na volný život, vysvětloval nám průvodcena volný život, vysvětloval nám průvodce
a to není vtip ! na toto tema

se tu nevtipkuje



nejstarší zubatka
ve  Valparaiso
(německá)

svatá???
vlastně ano!



…v levo vzadu tušíte 
moře a Vina del Mar



dvě města vedle sebe a přesto                 

strašně vzdálená



voda  Pacifiku je studená, někdo to zvládá, jiní utíkajívoda  Pacifiku je studená, někdo to zvládá, jiní utíkají
….Vina del Mar, …adios Argentina,  přijedem zas   ( za týden)


